
Orbassano 25 09 22 MX2 Challenge - Gara 2 Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 27 DE IESO M. 15:51.578
Tempo gara

1 1:32.335 14:29:03.438

2 1:34.181 14:30:37.619

3 1:33.900 14:32:11.519

4 1:34.501 14:33:46.020

5 1:35.245 14:35:21.265

6 1:34.846 14:36:56.111

7 1:36.679 14:38:32.790

8 1:36.642 14:40:09.432

9 1:35.853 14:41:45.285

10 1:37.396 14:43:22.681

 Po. 2 - # 259 SAPIENZA D. + 31.720
Diff. Primo

1 1:36.842 14:29:07.945

2 1:37.392 14:30:45.337

3 1:37.620 14:32:22.957

4 1:37.345 14:34:00.302

5 1:37.988 14:35:38.290

6 1:38.243 14:37:16.533

7 1:38.680 14:38:55.213

8 1:39.427 14:40:34.640

9 1:39.472 14:42:14.112

10 1:40.289 14:43:54.401

 Po. 3 - # 8 MONACO D. + 32.203
Diff. Primo

1 1:37.799 14:29:08.902

2 1:37.767 14:30:46.669

3 1:37.529 14:32:24.198

4 1:37.497 14:34:01.695

5 1:37.661 14:35:39.356

6 1:37.916 14:37:17.272

7 1:39.051 14:38:56.323

8 1:39.639 14:40:35.962

9 1:39.093 14:42:15.055

10 1:39.829 14:43:54.884

 Po. 4 - # 60 SCANDIANI G. + 32.538
Diff. Primo

1 1:41.267 14:29:12.370

2 1:40.810 14:30:53.180

3 1:38.598 14:32:31.778

4 1:35.542 14:34:07.320

5 1:35.785 14:35:43.105

6 1:36.372 14:37:19.477

7 1:38.288 14:38:57.765

8 1:39.510 14:40:37.275

9 1:38.521 14:42:15.796

10 1:39.423 14:43:55.219

 Po. 5 - # 55 CARAMELLINO L. + 33.551
Diff. Primo

1 1:38.979 14:29:10.082

2 1:37.767 14:30:47.849

3 1:37.942 14:32:25.791

4 1:37.370 14:34:03.161

5 1:37.715 14:35:40.876

6 1:37.984 14:37:18.860

7 1:38.012 14:38:56.872

8 1:40.603 14:40:37.475

9 1:39.752 14:42:17.227

10 1:39.005 14:43:56.232

 Po. 6 - # 985 TROPEA R. + 42.177
Diff. Primo

1 1:39.549 14:29:10.652

2 1:38.304 14:30:48.956

3 1:37.738 14:32:26.694

4 1:38.119 14:34:04.813

5 1:37.428 14:35:42.241

6 1:38.640 14:37:20.881

7 1:38.695 14:38:59.576

8 1:39.656 14:40:39.232

9 1:40.914 14:42:20.146

10 1:44.712 14:44:04.858

 Po. 7 - # 714 FIORENTINO M. + 50.196
Diff. Primo

1 1:40.951 14:29:12.054

2 1:40.722 14:30:52.776

3 1:38.980 14:32:31.756

4 1:39.002 14:34:10.758

5 1:39.318 14:35:50.076

6 1:39.958 14:37:30.034

7 1:39.333 14:39:09.367

8 1:40.410 14:40:49.777

9 1:40.704 14:42:30.481

10 1:42.396 14:44:12.877

 Po. 8 - # 17 NINGHETTO A. + 51.285
Diff. Primo

1 1:42.366 14:29:13.469

2 1:40.005 14:30:53.474

3 1:39.490 14:32:32.964

4 1:39.417 14:34:12.381

5 1:39.181 14:35:51.562

6 1:39.476 14:37:31.038

7 1:40.462 14:39:11.500

8 1:40.180 14:40:51.680

9 1:40.711 14:42:32.391

10 1:41.575 14:44:13.966

 Po. 9 - # 57 ZUFFADA A. + 54.298
Diff. Primo

1 1:44.889 14:29:15.992

2 1:40.465 14:30:56.457

3 1:39.740 14:32:36.197

4 1:39.313 14:34:15.510

5 1:39.904 14:35:55.414

6 1:39.773 14:37:35.187

7 1:41.572 14:39:16.759

8 1:39.841 14:40:56.600

9 1:39.203 14:42:35.803

10 1:41.176 14:44:16.979

 Po. 10 - # 217 MANERA F. + 1:06.027
Diff. Primo

1 1:48.681 14:29:19.784

2 1:38.834 14:30:58.618

3 1:52.075 14:32:50.693

4 1:42.551 14:34:33.244

5 1:39.406 14:36:12.650

6 1:42.140 14:37:54.790

7 1:39.227 14:39:34.017

8 1:38.971 14:41:12.988

9 1:38.603 14:42:51.591

10 1:37.117 14:44:28.708

 Po. 11 - # 667 DE COLOMBI F.+ 1:21.099
Diff. Primo

1 1:46.268 14:29:17.371

2 1:44.933 14:31:02.304

3 1:42.145 14:32:44.449

4 1:41.210 14:34:25.659

5 1:42.102 14:36:07.761

6 1:42.526 14:37:50.287

7 1:43.182 14:39:33.469

8 1:43.365 14:41:16.834

9 1:43.186 14:43:00.020

10 1:43.760 14:44:43.780

 Po. 12 - # 444 GAMBA M. + 1:25.179
Diff. Primo

1 1:51.576 14:29:22.679

2 1:44.742 14:31:07.421

3 1:42.959 14:32:50.380

4 1:43.448 14:34:33.828

5 1:43.006 14:36:16.834

6 1:44.946 14:38:01.780

7 1:41.305 14:39:43.085

8 1:40.493 14:41:23.578

9 1:41.455 14:43:05.033

10 1:42.827 14:44:47.860

 Po. 13 - # 119 CASAZZA F. + 1:31.396
Diff. Primo

1 1:53.673 14:29:24.776

2 1:43.360 14:31:08.136

3 1:43.390 14:32:51.526

4 1:44.054 14:34:35.580

5 1:42.388 14:36:17.968

6 1:42.037 14:38:00.005

7 1:42.273 14:39:42.278

8 1:43.699 14:41:25.977

9 1:42.988 14:43:08.965

10 1:45.112 14:44:54.077

Fastest lap: 1:32.335 
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Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 14 - # 999 SIMONINI M. + 1:38.922
Diff. Primo

1 1:48.416 14:29:19.519

2 1:44.942 14:31:04.461

3 1:44.086 14:32:48.547

4 1:44.321 14:34:32.868

5 1:47.245 14:36:20.113

6 1:44.270 14:38:04.383

7 1:44.763 14:39:49.146

8 1:44.498 14:41:33.644

9 1:43.253 14:43:16.897

10 1:44.706 14:45:01.603

 Po. 15 - # 2 MANGOLINI E. + 1:39.839
Diff. Primo

1 1:52.938 14:29:24.041

2 1:45.463 14:31:09.504

3 1:42.849 14:32:52.353

4 1:43.885 14:34:36.238

5 1:44.803 14:36:21.041

6 1:45.278 14:38:06.319

7 1:43.997 14:39:50.316

8 1:44.916 14:41:35.232

9 1:44.309 14:43:19.541

10 1:42.979 14:45:02.520

 Po. 16 - # 203 VALLI S. + 1:40.033
Diff. Primo

1 2:10.424 14:29:41.527

2 1:39.399 14:31:20.926

3 1:40.552 14:33:01.478

4 1:44.722 14:34:46.200

5 1:40.381 14:36:26.581

6 1:43.361 14:38:09.942

7 1:40.822 14:39:50.764

8 1:43.198 14:41:33.962

9 1:43.868 14:43:17.830

10 1:44.884 14:45:02.714

 Po. 17 - # 7 CANEPA P. + 1:42.527
Diff. Primo

1 1:52.195 14:29:23.298

2 1:45.446 14:31:08.744

3 1:44.528 14:32:53.272

4 1:48.305 14:34:41.577

5 1:44.481 14:36:26.058

6 1:42.878 14:38:08.936

7 1:44.403 14:39:53.339

8 1:42.546 14:41:35.885

9 1:44.276 14:43:20.161

10 1:45.047 14:45:05.208

 Po. 18 - # 317 PREGNOLATO G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:56.359 14:29:27.462

2 1:46.846 14:31:14.308

3 1:45.660 14:32:59.968

4 1:42.390 14:34:42.358

5 1:43.985 14:36:26.343

6 1:44.333 14:38:10.676

7 1:44.357 14:39:55.033

8 1:45.790 14:41:40.823

9 1:44.957 14:43:25.780

 Po. 19 - # 82 BOGNI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:56.877 14:29:27.980

2 1:45.343 14:31:13.323

3 1:43.889 14:32:57.212

4 1:54.367 14:34:51.579

5 1:42.483 14:36:34.062

6 1:42.363 14:38:16.425

7 1:42.412 14:39:58.837

8 1:43.100 14:41:41.937

9 1:44.873 14:43:26.810

 Po. 20 - # 192 AGATI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:47.532 14:29:18.635

2 1:45.403 14:31:04.038

3 1:45.995 14:32:50.033

4 1:45.333 14:34:35.366

5 1:46.744 14:36:22.110

6 1:47.555 14:38:09.665

7 1:46.958 14:39:56.623

8 1:47.718 14:41:44.341

9 1:47.850 14:43:32.191

 Po. 21 - # 22 SORRENTINO M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:58.187 14:29:29.290

2 1:45.951 14:31:15.241

3 1:45.769 14:33:01.010

4 1:45.000 14:34:46.010

5 1:45.699 14:36:31.709

6 1:43.114 14:38:14.823

7 1:46.388 14:40:01.211

8 1:44.902 14:41:46.113

9 1:46.403 14:43:32.516

 Po. 22 - # 508 PIOVAN D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:50.770 14:29:21.873

2 1:44.494 14:31:06.367

3 1:49.291 14:32:55.658

4 1:44.746 14:34:40.404

5 1:45.180 14:36:25.584

6 1:50.286 14:38:15.870

7 1:46.786 14:40:02.656

8 1:46.757 14:41:49.413

9 1:47.594 14:43:37.007

 Po. 23 - # 20 VANACORE N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:54.607 14:29:25.710

2 1:47.186 14:31:12.896

3 1:46.770 14:32:59.666

4 1:48.507 14:34:48.173

5 1:46.643 14:36:34.816

6 1:46.462 14:38:21.278

7 1:47.233 14:40:08.511

8 1:46.477 14:41:54.988

9 1:46.582 14:43:41.570

 Po. 24 - # 199 ODERDA F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:09.722 14:29:40.825

2 1:47.622 14:31:28.447

3 1:45.173 14:33:13.620

4 1:44.972 14:34:58.592

5 1:46.547 14:36:45.139

6 1:42.488 14:38:27.627

7 1:44.916 14:40:12.543

8 1:43.246 14:41:55.789

9 1:47.124 14:43:42.913

 Po. 25 - # 15 DARINO F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:46.911 14:29:18.014

2 1:45.133 14:31:03.147

3 1:44.128 14:32:47.275

4 1:44.544 14:34:31.819

5 1:44.394 14:36:16.213

6 1:44.943 14:38:01.156

7 2:09.188 14:40:10.344

8 1:49.018 14:41:59.362

9 1:47.678 14:43:47.040

 Po. 26 - # 118 MARCUCCI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:55.031 14:29:26.134

2 1:45.762 14:31:11.896

3 1:44.611 14:32:56.507

4 1:48.863 14:34:45.370

5 1:48.109 14:36:33.479

6 1:46.407 14:38:19.886

7 1:48.004 14:40:07.890

8 1:50.776 14:41:58.666

9 1:50.439 14:43:49.105

 Po. 27 - # 475 SAVANT ROS G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:55.769 14:29:26.872

2 1:47.041 14:31:13.913

3 1:44.497 14:32:58.410

4 2:03.716 14:35:02.126

5 1:45.460 14:36:47.586

6 1:43.843 14:38:31.429

7 1:45.009 14:40:16.438

8 1:46.263 14:42:02.701

9 1:46.666 14:43:49.367

Fastest lap: 1:32.335 
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Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 28 - # 9 SCALISI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:00.260 14:29:31.363

2 1:48.848 14:31:20.211

3 1:48.151 14:33:08.362

4 1:47.029 14:34:55.391

5 1:46.878 14:36:42.269

6 1:46.095 14:38:28.364

7 1:50.270 14:40:18.634

8 1:47.563 14:42:06.197

9 1:45.843 14:43:52.040

 Po. 29 - # 1 MAUGERI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:31.526 14:30:02.629

2 1:47.450 14:31:50.079

3 1:45.175 14:33:35.254

4 1:44.097 14:35:19.351

5 1:45.937 14:37:05.288

6 1:44.611 14:38:49.899

7 1:47.090 14:40:36.989

8 1:46.928 14:42:23.917

9 1:46.514 14:44:10.431

 Po. 30 - # 661 RESTELLI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:26.675 14:29:57.778

2 1:46.097 14:31:43.875

3 1:45.502 14:33:29.377

4 1:46.327 14:35:15.704

5 1:47.532 14:37:03.236

6 1:46.293 14:38:49.529

7 1:47.119 14:40:36.648

8 1:48.559 14:42:25.207

9 1:46.714 14:44:11.921

 Po. 31 - # 778 CIRAVEGNA N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:59.529 14:29:30.632

2 1:48.664 14:31:19.296

3 1:48.420 14:33:07.716

4 1:51.913 14:34:59.629

5 1:51.490 14:36:51.119

6 1:51.819 14:38:42.938

7 1:48.734 14:40:31.672

8 1:54.778 14:42:26.450

9 1:50.055 14:44:16.505

 Po. 32 - # 944 OROLI E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:58.789 14:29:29.892

2 1:48.418 14:31:18.310

3 1:48.046 14:33:06.356

4 1:48.642 14:34:54.998

5 1:51.087 14:36:46.085

6 1:52.474 14:38:38.559

7 1:55.152 14:40:33.711

8 1:58.294 14:42:32.005

9 1:54.991 14:44:26.996

Fastest lap: 1:32.335 
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